РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.12.2014 г. № 955-п                                                                         п. Кутулик
О внесении изменений в постановление  мэра района
от 05.04. 2011г. № 156-п «О внесении изменений  в

постановление главы местного самоуправления Аларского

района от 12.07.2005 г. № 291а-п «О совете по предпринимательству

при администрации Аларского района»

В целях взаимодействия субъектов малого и среднего предпринимательства, созданию благоприятной предпринимательской среды в Аларском районе, руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление мэра района от 05.04. 2011г. № 156-п «О внесении изменений  в постановление главы местного самоуправления Аларского района от 12.07.2005 г. № 291а-п «О совете по предпринимательству при администрации Аларского района» следующие изменения:
1.1. п. 1.2. изложить в новой редакции: «ввести в состав  Совета следующих представителей:
· Раднаеву Л.М. – заместителя мэра района по экономике и финансам;

· Шалбанову М.В. – начальника Управления экономического развития и труда;

· Абросимову Т.П. – консультанта Управления экономического развития и труда;

· Тваури У.А. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

· Акбулатов А.К. – индивидуальный предприниматель ( по согласованию);

· Трофимов А.Н. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

· Каминская Т.Д. – индивидуальный предприниматель ( по согласованию);

· Кузьмина Е.С. –генеральный директор ООО «РомАлина» (по согласованию);

· Болсоев В. Ж. – индивидуальный предприниматель ( по согласованию);

· Криворучко Н.С. – индивидуальный предприниматель- глава крестьянско-фермерского хозяйства ( по согласованию);

· Морозов С.Н. -  генеральный директор ООО «Ангара».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра района по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр района                                                                                     А.В. Футорный